

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2018
Processo Administrativo Nº 186/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO
Data de Publicação: 19/10/2018 09:00:18

LOTE 1 - ADJUDICADO
MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02562 - SERVIÇO DE LIMPEZA NA EVAPORADORA E CONDENSADORA DE APARELHOS DE AR MODELO SPLIT			
Quantidade: 376	Valor Unit.: 94,34		Valor Total: 35.471,84
Item: 2	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02563 - SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE GÁS ATÉ 12.000 BTUS MODELO DE AR SPLIT			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 86,19		Valor Total: 15.169,44
Item: 3	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02564 - SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE GÁS DE 18.000 A 30.000 BTUS MODELO DE AR SPLIT			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 96,71		Valor Total: 12.959,14
Item: 4	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02565 - SERVIÇO DE TROCA DE COMPONENTES CAPACITOR, PLACAS, MOTOR DE VENTILADOR MODELO DE AR SPLIT			
Quantidade: 359	Valor Unit.: 76,01		Valor Total: 27.287,59
Item: 5	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02566 - SERVIÇO DE TROCA DE TUBULAÇÃO DE METRO MODELO DE AR SPLIT			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 54,97		Valor Total: 10.334,36
Item: 6	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02567 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE DRENO NA EVAPORADORA MODELO DE AR SPLIT			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 61,42		Valor Total: 21.804,10
Item: 7	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02568 - SERVIÇO DE LIMPEZA NA EVAPORADORA E CONDENSADORA DE APARELHOS DE AR JANELA			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 85,51		Valor Total: 5.301,62
Item: 8	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02569 - SERVIÇO DE COLOCAR GÁS EM APARELHOS DE ATÉ 7.500 BTUS MODELO DE AR JANELA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 86,53		Valor Total: 3.893,85
Item: 9	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02570 - SERVIÇO DE COLOCAR GÁS EM APARELHOS DE ATÉ 12.000 BTUS MODELO DE AR JANELA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 91,28		Valor Total: 4.107,60
Item: 10	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02571 - SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE GÁS DE 18.000 BTUS A 30.000 BTUS MODELO DE AR JANELA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 100,38		Valor Total: 3.513,30
Item: 11	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02572 - SERVIÇO DE TROCA DE COMPONENTES - CAPACITOR, PLACAS E MOTOR DE VENTILADOR MODELO DE AR JANELA			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 73,98		Valor Total: 3.846,96
Item: 12	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.17.02573 - SERVIÇO DE TROCA DE TUBULAÇÃO DE METRO			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 49,54		Valor Total: 7.133,76

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 13 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:
Descrição: 039.17.02574 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE DRENO NA EVAPORADORA DE AR DE JANELA
Quantidade: 52 Valor Unit.: 61,08

Valor Total: 3.176,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB DA SILVA MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE	058	23.783.551/0001-74	453.798,00	153.999,72	Sim
2 PAULA GONÇALVES DA SILVA 38627195889	077	26.385.056/0001-03	568.114,77	155.000,00	Sim
3 CLEBER ALVES DE OLIVERA - ME	063	22.796.583/0001-41	568.490,77	170.000,00	Sim
4 JOSE FRANCISCO DE SOUZA	030	17.135.574/0001-70	287.270,00	287.270,00	Sim
5 MARCELO & THIAGO ENGENHARIA E	035	25.046.331/0001-93	474.804,10	474.804,10	Não
6 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME	028	29.066.378/0001-70	568.490,77	568.490,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: CLAUDICIR ALVES VASSAO